[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2020 № 494
	Об утверждении перечня передвижных (мобильных) избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области

В целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории Починковского муниципального района Нижегородской области для проведения выборов депутатов Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области, в соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень передвижных (мобильных) избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета депутатов Починковского муниципального округа Нижегородской области (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Директору МУП «Починковское АТП» Цареву Олегу Юрьевичу, предоставляющему передвижные (мобильные) избирательные участки, в срок до 02 сентября 2020 года, обеспечить готовность указанных передвижных (мобильных) избирательных участков для голосования и размещения участковых избирательных комиссий.

3. Начальнику отдела ГО и ЧС администрации Починковского муниципального района Трубину Алексею Николаевичу в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день проведения голосования 13 сентября 2020 года обеспечить эвакуацию избирательных участков.

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «На земле починковской» и разместить на официальном сайте администрации Починковского муниципального района Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
администрации района                                                                                  М.В.Ларин
Приложение № 1
к постановлению администрации

Починковского муниципального района
от 21.08.2020 № 494

ПЕРЕЧЕНЬ ПЕРЕДВИЖНЫХ (МОБИЛЬНЫХ) ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Номер резервного избирательного участка
	Номер (номера) избирательного участка (избирательных участков)
	Место расположения резервного избирательного участка

	№ 1
	УИК № 1607, 1608, 1609, 1613, 1620, 1621, 1632, 1633, 1634, 1635, 1636, 1637, 1639, 1640, 1641,1642, 1643, 1644
	Муниципальное унитарное предприятие «Починковское АТП» (с. Починки, улица Коммунистическая, д. 16А)

	№2
	УИК № 1610, 1611, 1612, 1614, 1615,1616, 1617,1619, 1622, 1623, 1624, 1625, 1626, 1627, 1628, 1629, 1630, 1631
	Муниципальное унитарное предприятие «Починковское АТП» (с. Починки, улица Коммунистическая, д. 16А)